En illo tempore: Apprehendit Pilatus Jesum, et flagellavit. Et milites plectentes coronam de spinis, imposuerunt capiti ejus, et veste purpurea circumdederunt eum, et dicebant: Ave, Rex Iudeorum, et dabant ei alapas. Exivit ergo iterum Pilatus foras, et dicit eis:

Ecce, adduco vobis eum foras, ut cognoscatis, quia nullam invenio in eo causam. Exivit ergo Jesus portans coronam spineam, et purpureum vestimentum. Credo.

Offertorium. Tuam Coronam adoramus, Domine: tuam gloriosam recolimus Passionem.

Secreta.

Tuorum militum, Rex omnipotens, virtutem robora: ut, quos in hujus mortalitatis stadio Unigeniti Filii tui Corona laetificat; consummato cursu certaminis, immortalitatis bravium apprehendant. Per eundem Dominum.

Praefatio de Cruce.

Communio. Prov. 4. Laetare, mater nostra, quia dabit Dominus capiti tuo augmentum gratiarum, et corona inclyta proteget te.

Postcommunio.

Suplices te rogamus, omnipotens Deus: ut haec Sacraenta, quae sumpsimus, per sacrosanctae Filii tui corona, cuius solemnia recensemus; virtutem nobis proficiant ad medelam. Per eundem Dominum.

In fine legatur Evang. feriae occurrentis.

FERIA VI. POST DOM. I. QUADRAGESIMAE.

In festo

Lanceae et Clavorum

D. N. JESU CHRISTI.

Introitus.

Psal. 21.

 oderunt manus meas et pedes meos: dinumeraverunt omnia ossa mea, et sicut aqua effusus sum.

Psal. ibid. Factum est cor meum tamquam cera liquescens in medio ventris mei. **V. Gloria Patri.**

Oratio.

Deus, qui in assumpta carnis infirmitate Clavis affigi, et Lancea vulnerari pro mundi salute voluisti: concede propitius; ut, qui eorundem Clavorum et Lanceae solemnia veneramur in terris, de gloriose victoriae tuae triumpho gatulemur in coelis. Qui vivis.

Et fit commem. feriae occurrentis.

Lectio Zachariae Prophetae.

Cap. 12. et 13.

Haec dicit Dominus: Effundam super domum David, et super habitatores Jerusalem spiritum gratiae et precum: et aspicient ad me, quem confixerunt: et plangent eum planctu quasi super unigenitum, et dolebunt super eum, ut doleri solet in morte primogeniti. In die illa magnus erit planetus in Jerusalem, et dicetur ei: Quid sunt plagae istae in medio manuum tuarum? Et dicet: His plagatus sum in domo eorum, qui diligebant me. Framea, suscitare super pastorem meum, et super virum cohaerentem mihi, dicit Dominus exercituum: percutere pastorem, et dispergentur oves, ait Dominus omnipotens.

Graduale. Psal. 68. Improperium expectavit cor meum, et miseriam: et sustinui, qui simul tecum contristaretur, et non fuit: consolans me quæsivi, et non inveni. **V.** Dederunt in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me aceto.